
Vážení občané, 

nejen na základě platných usneseních Vlády České republiky Vás žádáme, abyste 

respektovali veškerá opatření nařízená vládou, k zabránění šíření koronaviru.  

Pokud to není nutné, nezúčastňujte se zbytečného shlukování lidí a vzájemnému 

setkávání se.  

Nenavštěvujte pro maličkosti obchody, lékaře, a tak dále.  

Vždy předem vážně velmi zodpovědně zvažte, kam je nutné, abyste se dostavili, 

jakému riziku se vystavili.  

Dodržujte nařízenou karanténu. Její nedodržování a nerespektování karanténních 

opatření zapříčiňuje další a další rozšiřování této nemoci mezi vašimi 

spoluobyvateli. Ohrožujete tak zdraví svých spoluobčanů.  

Neuvádějte sebe, svou rodinu ani druhé spoluobčany riziku přenosu této nemoci.  

 

Děkujeme Vám i za občany, kteří se před touto nemocí chrání.  

 

      

      

        Kamil Ludvík, starosta 


